2021年12月16日

各位

東洋電機製造株式会社

産業工場開発部

プロジェクトファイル拡張子変更のお知らせ

 このたびVF66PCToolのバージョンアップに伴い、ControlBlockEditorのプロジェク

トファイルの拡張子が変更になりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．拡張子の変更について

ControlBlockEditor のプロジェクトファイルが.vfp から.vfpn へ変更となりました。

２．プロジェクトファイルの新旧互換性について

 新しいプロジェクトファイル拡張子.vfpn は Ver.1.30.0042 以前のバージョンでは開けま

せん。ホームページより最新のバージョンをダウンロードしていただきご利用ください。

最新のバージョンでは旧拡張子.vfp のプロジェクトファイルを開くことができます。そ

の際、機種選択画面が表示されますので、正しい機種を選択して新しい拡張子.vfpnで保存

してください。

以上